令和 5 年 10 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

拝啓、貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は favorist 【フェイバリスト】に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、為替の円安や原材料の高騰に伴い、

一部商品において価格改定を行う運びとなりましたので、ご案内させていただきます。

弊社としましても、コスト高騰の吸収に努めて参りましたが、

自社努力のみでは補いきれず、従来の価格での販売が困難な状況となりました。

つきましては、下記の通り販売価格を改定させていただきます。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりますが、

何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、商品の安定供給をはじめ、

品質の向上及びサービスの充実に努めて参りますので、

引き続きご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

品番 商品 新上代 現上代 実施期日

182846 ステンレスダブルウォールボトル(500ml)(黒) 2,450 2,200 2023/10/1

182747 ステンレスダブルウォールボトル(500ml)(シルバー) 2,450 2,200 2023/10/1

259845 クシャッと 抗菌エコバッグ M(白) 625 550 2023/10/1

259944 クシャッと 抗菌エコバッグ M(ネイビー) 625 550 2023/10/1

260049 クシャッと 抗菌エコバッグ M(黒) 625 550 2023/10/1

224645 カトラリーセット(黒) 600 550 2023/10/1

270246 リサイクルコットントート(L)(ダークグレー) 425 385 2023/10/1

270345 リサイクルコットントート(L)(グレー) 425 385 2023/10/1

270147 リサイクルコットントート(L)(ブルー) 425 385 2023/10/1

270543 リサイクルコットンマルシェバッグ(ダークグレー) 600 525 2023/10/1

270642 リサイクルコットンマルシェバッグ(グレー) 600 525 2023/10/1

270444 リサイクルコットンマルシェバッグ(ブルー) 600 525 2023/10/1

206740 ランチバッグ(タイベック製)(クラフト) 1,075 1,050 2023/10/1

206641 ランチバッグ(タイベック製)(白) 1,075 1,050 2023/10/1

143649 サイドカラーリングメモ(ネイビー) 355 325 2023/10/1

143748 サイドカラーリングメモ(ブラウン) 355 325 2023/10/1

mailto:favorist@sp-hirokawa.com

 令和 5 年 10 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

品番 商品 新上代 現上代 実施期日

151149 サイドカラーリングメモ(黒) 355 325 2023/10/1

233241 6+1 付箋セット(ネイビー) 445 425 2023/10/1

233142 6+1 付箋セット(黒) 445 425 2023/10/1

233340 6+1 付箋セット(白) 445 425 2023/10/1

233548 5+2 付箋セット(ネイビー) 445 425 2023/10/1

233449 5+2 付箋セット(黒) 445 425 2023/10/1

233647 5+2 付箋セット(白) 445 425 2023/10/1

233845 3type メモ付箋(ネイビー) 545 500 2023/10/1

233746 3type メモ付箋(黒) 545 500 2023/10/1

233944 3type メモ付箋(白) 545 500 2023/10/1

228049 クラフトワークリングメモ(オリーブ) 400 350 2023/10/1

227844 クラフトワークリングメモ(チャコール) 400 350 2023/10/1

227943 クラフトワークリングメモ(ネイビー) 400 350 2023/10/1

228148 クラフトワークリングメモ(バーガンディ) 400 350 2023/10/1

238345 A4 クリップファイル(黒) 1,350 1,250 2023/10/1

173745 A4 クリップファイル(ネイビー) 1,350 1,250 2023/10/1

173943 A4 クリップファイル(ホワイト) 1,350 1,250 2023/10/1

173844 A4 クリップファイル(レッド) 1,350 1,250 2023/10/1

175749 山型クリップ(S)(シルバー) 350 320 2023/10/1

175640 山型クリップ(M)(シルバー) 420 375 2023/10/1

175541 山型クリップ(L)(シルバー) 525 490 2023/10/1

※上記価格はすべて税別価格です。

実施期日：2023 年 10 月 1 日受付分より

以上

mailto:favorist@sp-hirokawa.com